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	Tahun
	Simp/Tjad
	
Kekajaan




	
Investasi





	



	
	
	Tetap
	Lantjar
	Pabrik
	G.K.B.I.

	



	1950
	11.600
	—870,
	—
	—
	—

	1953
	96.728,
	36.280,
	—
	—

	1957
	6.701.160,
	496.058,.
	3.163.054,
	—
	5.846.430,—

	1960
	27.240.317,
	849.827,
	17.427.806,
	2.668.012,
	14.365,283,—

	1960
	27.181
	2.764
	69.0000
	809
	48.231

	1965
	761.067.004,
	5.586.834,
	711.383.445,
	204.645.773,
	277.806.720,—

	1967
	7.373.005,
	11.547
	5.042.182,
	3.324.116,
	4.834.667,—

	





Modal untuk pembiajaan pabrik telah terkumpul tahun 1959 dan akibat sanering uang dibekukan sebagian jang ada dibank jaitu


[image: ]Gedung Pertemuan Umum Bakti.Gedung kantor Koperasi Batik Kopindo jang terletak didaerah Pentjongan Wiradesa, dilengkapi dengan Toko Bumbu Batik dan gudarg bahan baku batik.}
Rp. 2.668.012,— dan uang baru sebesar Rp. 2.668,— djadi investasi obligasi.
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